
Sorteo: CAMPEONATO DE ESPAÑA TRAMPOLÍN 2025
OURENSE, 20 al 22 de junio 2025

Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.

ALEVIN DMT FEM

Femenina
1 17609 ALEVIN DMT FEM FUERTES Violetta SIEIRO A. VIGO GAL
2 87502 ÁLVAREZ María C. T. RUDITRAMP CLM
3 65259 VILLARTA Marieta TRAMPOLIN ALBACETE CLM
4 79806 GOMEZ Alba TRAMPOLIN ALBACETE CLM
5 101084 UTRILLA Marta TRAMPOLIN ALBACETE CLM
6 119438 GARCIA Noa CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
7 102163 PEÑAS Jimena CLUB DEPORTIVO GSD MAD
8 102891 BOUZAS Paula CLUB DEPORTIVO GSD MAD
9 75155 GONZALEZ Mara XIMNASIA A ESTRADA GAL

10 94086 MELERO Cristina CD G ACROBATICA VA CYL
11 94747 MARTINEZ Indhira CD G ACROBATICA VA CYL
12 80769 OLIVEROS Sara ASME CAT
13 99645 BERMEJO Iris TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
14 67178 CASTRO Lola TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
15 57258 VALCARCEL Triana AEROTRAMP RES CLM
16 65227 MONTEAGUDO Iria CX PAVILLON OURENSE GAL

ALEVIN DMT MAS

Masculina
1 27273 ALEVIN DMT MAS FAJARDO Guillermo AEROTRAMP RES CLM
2 70033 ESCUDERO Ruben CD G ACROBATICA VA CYL
3 100677 CORDOBA Claudio TRAMPOLIN ALBACETE CLM
4 79804 GOMARIZ Alejandro TRAMPOLIN ALBACETE CLM
5 65390 GALAN Aleix CX PAVILLON OURENSE GAL
6 102544 MOTILLA Raul CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
7 102892 ESCUDERO Asier CLUB DEPORTIVO GSD MAD

INFANTIL DMT FEM

Femenina
1 77246 INFANTIL DMT FEM PEREZ Keyla SIEIRO A. VIGO GAL
2 61191 GARCIA Eva SIEIRO A. VIGO GAL
3 79724 GONZÁLEZ María CX PAVILLON OURENSE GAL
4 33036 LAZARO Mara CX PAVILLON OURENSE GAL
5 49485 CAMPOS Alejandra XIMNASIA A ESTRADA GAL
6 75137 DEL AMO Udane XIMNASIA A ESTRADA GAL
7 41111 APOLONIO Mara C. T. RUDITRAMP CLM
8 72655 DOMBRIZ Elena C. T. RUDITRAMP CLM
9 87554 IMAPOKPONWAN Godsfalvor C. T. RUDITRAMP CLM

10 89085 BARCALA Alicia CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
11 60303 CASTRO Lucia TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
12 99169 DE BENITO Alicia TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
13 18725 SENA Noa CLUB HUERVATRAMP ARA
14 89473 MARQUEZ Samanta Isabel CLUB HUERVATRAMP ARA
15 85824 ALMENDROS María AEROTRAMP RES CLM
16 68010 LOPEZ Ines AEROTRAMP RES CLM
17 65437 JEREZ Leyre Oihane CD INVCITUS TENERIFE CAN
18 27973 VALCARCEL Daniela AEROTRAMP RES CLM
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19 101771 FERRER Alicia AEROTRAMP RES CLM
20 118201 GONZALEZ Ariadna ASME CAT
21 59908 GARCIA Adriana CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
22 36691 VERA Emma TRAMPOLIN ALBACETE CLM

INFANTIL DMT MAS

Masculina
1 102164 INFANTIL DMT MAS BARBA Leo CLUB DEPORTIVO GSD MAD
2 118203 CAÑAS Bernat ASME CAT
3 61217 ABALO Ignacio SIEIRO A. VIGO GAL
4 102381 ZEA Unai ASME CAT
5 82160 JIMENEZ Jonathan ASME CAT
6 102060 GARCIA Jan CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
7 12698 ASITIMBAY Thiago Andreu TRAMPOLIN ALBACETE CLM
8 58196 MELGUIZO Hugo ACROBATOS AND
9 58147 MARIN Robert ACROBATOS AND

10 13244 GONZALEZ Daniel TRAMPOLIN ALBACETE CLM
11 118049 RUIZ Oihan BUELTA TA SALTOKA PVA
12 64822 GONZALEZ Leo CD G ACROBATICA VA CYL
13 81602 DE LA FUENTE Roi CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
14 82751 REBANAL Martín CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
15 13852 MIRANDA Breixo CX PAVILLON OURENSE GAL
16 65223 GONZALEZ Fabio CX PAVILLON OURENSE GAL
17 84624 GONZALEZ Luis AEROTRAMP RES CLM
18 60974 CAMPOS Omar CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD

JÚNIOR DMT FEM

Femenina
1 1547 JÚNIOR DMT FEM FERNANDEZ Sara CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
2 116147 SOSA Laura TRAMPOLIN ALBACETE CLM
3 14366 BARAJAS Itziar CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
4 1519 RODRIGUEZ Uxia BURGAS GAL
5 15800 POYATOS Cintia CLUB DEPORTIVO GSD MAD
6 103583 CUEZVA Oneka BUELTA TA SALTOKA PVA
7 3261 BLANCO Uxia CX PAVILLON OURENSE GAL
8 90201 PEREZ Naia CD INVCITUS TENERIFE CAN
9 43877 RAMON Estrella CE OLIMPIC MAR BELLA CAT

10 22384 GOMEZ Susana TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
11 14766 ALVAREZ Carlota SIEIRO A. VIGO GAL
12 93547 ASENSIO Mar CD G ACROBATICA VA CYL
13 58750 BLAZQUEZ Elsa AEROTRAMP RES CLM
14 22627 SANCHEZ Belen del Rosario AEROTRAMP RES CLM
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JÚNIOR DMT MAS

Masculina
1 2273 JÚNIOR DMT MAS CELIS Benjamin CX PAVILLON OURENSE GAL
2 2772 IMRAY Daniel George CX PAVILLON OURENSE GAL
3 13430 BELLO Lucas Daniel SIEIRO A. VIGO GAL
4 42423 MARTINEZ Pablo SIEIRO A. VIGO GAL
5 40713 PONTI Oier CLUB DE GIMNASIA MAYUELU PVA
6 1052 PEREZ Adrian CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
7 29623 SANCHEZ David CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
8 30505 DE ARGILA Carlos CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
9 15788 VILLAVICENCIO Carlos Daniel CLUB DEPORTIVO GSD MAD

10 60456 CABRERA Izan CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS CAN
11 42608 BOIZARD Pablo TRAMPOLIN ALBACETE CLM
12 5748 DE MIER Pablo CD G ACROBATICA VA CYL
13 44704 ARIAS Gabriel CD G ACROBATICA VA CYL
14 12790 OLIVA Manuel C. T. RUDITRAMP CLM
15 72316 SANCHEZ Álvaro C. T. RUDITRAMP CLM
16 22357 HERRERO Ivan TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
17 22358 CASTELLANOS Javier TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
18 115798 BENITO Miguel Quang TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
19 12072 CARBALLO Samuel CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
20 3661 PEREZ Mauro CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL

PRE-JÚNIOR DMT FEM

Femenina
1 34264 PRE-JÚNIOR DMT

FEM
RIPOLL Laura CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD

2 93549 ASENSIO Lara CD G ACROBATICA VA CYL
3 6019 GONZALEZ Lucia CD G ACROBATICA VA CYL
4 5403 DE MIER Vera CD G ACROBATICA VA CYL
5 34450 MONZO Irene CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
6 5675 GONZALEZ Noa CD G ACROBATICA VA CYL
7 34447 ARANDA Elena CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
8 222 QUINTELA Ariadna CD G ACROBATICA VA CYL
9 5928 CASADO Valeria CD G ACROBATICA VA CYL

10 4468 FERNANDEZ Carla CD G ACROBATICA VA CYL
11 103584 MARTINEZ June BUELTA TA SALTOKA PVA
12 103581 COLLAZOS Naia BUELTA TA SALTOKA PVA
13 103582 MANDALUNIZ Elene BUELTA TA SALTOKA PVA
14 102506 COBO Uxue BUELTA TA SALTOKA PVA
15 68013 DONATE Cecilia Leia AEROTRAMP RES CLM
16 67818 AYUSO Lucia AEROTRAMP RES CLM
17 20238 VALERO Vera AEROTRAMP RES CLM
18 61548 AGUDO Sara CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
19 49151 CASTELLANOS Jimena CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
20 19242 BLANCO Julia XIMNASIA A ESTRADA GAL
21 39097 SUAREZ Leila XIMNASIA A ESTRADA GAL
22 26859 ZABALETA Erikah CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
23 102058 LUCHORO Raquel CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
24 102062 GONZALEZ Mariona CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
25 14369 CALVAR Eva CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
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26 119139 RODRÍGUEZ Erica CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
27 16084 OCHOA Candela CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
28 38935 LOPEZ Ana Maria DEPORTIVA DE BURGOS CYL
29 2777 RODRIGUEZ Daniela CX PAVILLON OURENSE GAL
30 80845 PEREZ Lara TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
31 22351 MANGAS Elena TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
32 67182 GARCIA Noemi TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
33 68833 MARTIN Maya TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
34 12669 SANCHEZ Silvia TRAMPOLIN ALBACETE CLM
35 34931 GOMEZ Raquel CLUB DEPORTIVO GSD MAD
36 34936 DE FRUTOS Cloe CLUB DEPORTIVO GSD MAD
37 13450 MONTENEGRO Olalla SIEIRO A. VIGO GAL
38 14850 DURAN Daniela SIEIRO A. VIGO GAL
39 43191 SUAREZ Lia SIEIRO A. VIGO GAL
40 31874 CUESTA Mara SIEIRO A. VIGO GAL
41 40076 GONZALEZ Fabianna Susej * SIEIRO A. VIGO GAL
42 13227 VIDAL Uxia SIEIRO A. VIGO GAL
43 39427 PIRES Daniela SIEIRO A. VIGO GAL

PRE-JÚNIOR DMT MAS

Masculina
1 72329 PRE-JÚNIOR DMT

MAS
CAÑADAS Jaime C. T. RUDITRAMP CLM

2 68115 PRIETO Cesar AEROTRAMP RES CLM
3 36114 CABOBLANCO Victor CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
4 34445 SABANDO Daniel CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
5 2200 PACIOS Ivan CX PAVILLON OURENSE GAL
6 65266 GARCIA Iker CX PAVILLON OURENSE GAL
7 2780 RODRIGUEZ Diego CX PAVILLON OURENSE GAL
8 34074 AGUIAR Brais CX PAVILLON OURENSE GAL
9 2204 MONTEAGUDO Mario CX PAVILLON OURENSE GAL

10 61218 RODRIGUEZ Joel SIEIRO A. VIGO GAL
11 64353 ARIAS Gonzalo CD G ACROBATICA VA CYL
12 44684 MARTINEZ Asier CD G ACROBATICA VA CYL
13 35611 MENENDEZ Dario CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
14 30801 DE BETHENCOURT Pablo CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
15 82733 SANTISO Alexandre CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
16 8711 BENITEZ Aaron PLAYAS MUR
17 99131 VIDAL Pedro PLAYAS MUR
18 74588 VORONIN Yehor * ACROBATOS AND
19 65886 RODRIGUEZ Eduardo Nicolas ACROBATOS AND
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PRE-SÉNIOR DMT FEM

Femenina
1 11102 PRE-SÉNIOR DMT

FEM
FUENTES Celia TRAMPOLIN ALBACETE CLM

2 19324 OROSA Paula XIMNASIA A ESTRADA GAL
3 61243 MARTINEZ Africa C. T. RUDITRAMP CLM
4 9606 HERNANDEZ Carmen C. T. RUDITRAMP CLM
5 19321 FERNANDEZ Naiara XIMNASIA A ESTRADA GAL
6 19307 CAMPOS Carla XIMNASIA A ESTRADA GAL
7 27293 MORE Bali CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
8 71892 GALLEGO I Mariam CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
9 87868 GONZALEZ Judith CE OLIMPIC MAR BELLA CAT

10 284 TOUZA Paula BURGAS GAL
11 109208 BARRIOS Jimena CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
12 11473 FARRAPEIRA Lidia CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
13 20242 CAMARASA Iris AEROTRAMP RES CLM
14 262 TORNERO Rocio AEROTRAMP RES CLM
15 24554 SANTOS Carla AEROTRAMP RES CLM
16 18721 SENA Vega CLUB HUERVATRAMP ARA
17 14348 OCHOA Maria CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
18 14177 TUDELA Adriana CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
19 14615 MEDINA Carla CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
20 5895 BOLAÑOS Maria CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
21 13455 MONJE Paula SIEIRO A. VIGO GAL
22 8323 PACHECO Esther SIEIRO A. VIGO GAL
23 2486 FLORES Anais SIEIRO A. VIGO GAL
24 2511 CUESTA Vega SIEIRO A. VIGO GAL
25 22368 MANGAS Laura TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
26 2832 RODRIGUEZ Marta CX PAVILLON OURENSE GAL
27 3260 BLANCO Claudia CX PAVILLON OURENSE GAL
28 15956 MARTINEZ Claudia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
29 1155 FERRERO Lucia CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
30 1146 RUIZ Jimena CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
31 118587 CESAR Cecilia CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
32 111244 FERRANDEZ Sandra CD G ACROBATICA VA CYL

PRE-SÉNIOR DMT MAS

Masculina
1 22335 PRE-SÉNIOR DMT

MAS
MALO Jaime TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL

2 46223 RANOCCHIARI Nahuel * ACROBATOS AND
3 5835 MOLDOVAN Paul Mihai CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
4 75355 CAL Javier SIEIRO A. VIGO GAL
5 8493 PEREZ Javier Francisco CD G ACROBATICA VA CYL
6 10698 MOLINA Ivan PLAYAS MUR
7 12110 PEREZ Gonzalo CD G ACROBATICA VA CYL
8 88462 BRAVO Pablo CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
9 35604 CASARES Angel CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD

10 65434 SAEZ Hugo CD INVCITUS TENERIFE CAN
11 42542 RUIZ Miguel TRAMPOLIN ALBACETE CLM
12 15525 SCURATI Davide TRAMPOLIN ALBACETE CLM
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13 2810 RODRIGUEZ Mateo CX PAVILLON OURENSE GAL
14 2788 RODRIGUEZ Hugo CX PAVILLON OURENSE GAL
15 2819 CASTAÑO Pedro CX PAVILLON OURENSE GAL
16 24506 SANCHEZ Luis AEROTRAMP RES CLM
17 118896 AZNAR Ruben CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
18 14396 CALVAR Alonso CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD

SÉNIOR DMT FEM

Femenina
1 82726 SÉNIOR DMT FEM BRAÑA Alejandra BURGAS GAL
2 105216 LÓPEZ Marta BURGAS GAL
3 3168 RODRIGUEZ Melania BURGAS GAL
4 10416 TORRES Zaira CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
5 19231 ARCA Maria XIMNASIA A ESTRADA GAL
6 81593 DAPENA Aintzane CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
7 5976 TUÑON Loreto CD G ACROBATICA VA CYL
8 562 SANZ Diana CD G ACROBATICA VA CYL
9 559 SANZ Erica CD G ACROBATICA VA CYL

10 11117 ZARZUELA Carmen TRAMPOLIN ALBACETE CLM
11 1346 VAZQUEZ Paula CLUB GIMNASIA BURGOS CYL

SÉNIOR DMT MAS

Masculina
1 2827 SÉNIOR DMT MAS RODRIGUEZ Saul CX PAVILLON OURENSE GAL
2 102397 DOMURO Lucas CX PAVILLON OURENSE GAL
3 81569 CUERDO Alberto CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
4 1045 PEREZ Daniel CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
5 108278 BERNARDEZ Alejandro CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
6 1512 SOLIÑO Adrian CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
7 22322 MARTINEZ Andres TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
8 9133 ESTEVEZ Ivan SIEIRO A. VIGO GAL
9 4274 TORIBIO Nicolas CD G ACROBATICA VA CYL

10 4229 VILLAFAÑE Nuño CD G ACROBATICA VA CYL
11 118968 CASTRILLON Steven Xavier * CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
12 5702 CORDOBA Miguel CD G ACROBATICA VA CYL
13 5447 DEL SER Carlos CD G ACROBATICA VA CYL
14 25873 MARDONES Mikel BUELTA TA SALTOKA PVA
15 58269 ZERMEÑO Ian Rigoberto * ACROBATOS AND
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Sincro INFANTIL SINCRO

Pareja Mixta
1 253 Sincro INFANTIL

SINCRO
ÁLVAREZ María, DOMBRIZ Elena C. T. RUDITRAMP CLM

2 252 IMAPOKPONWAN Godsfalvor,
APOLONIO Mara

C. T. RUDITRAMP CLM

3 146 CAMPOS Omar, ASITIMBAY Thiago
Andreu

CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD

4 234 GOMEZ Alba, VILLARTA Marieta TRAMPOLIN ALBACETE CLM
5 235 GONZALEZ Daniel, VERA Emma TRAMPOLIN ALBACETE CLM
6 233 GOMARIZ Alejandro, UTRILLA Marta TRAMPOLIN ALBACETE CLM
7 161 BOUZAS Paula, MOTILLA Raul CLUB DEPORTIVO GSD MAD
8 165 PEÑAS Jimena, BARBA Leo CLUB DEPORTIVO GSD MAD
9 212 MARTINEZ Indhira, MELERO

Cristina
CD G ACROBATICA VA CYL

10 79 GONZALEZ Fabio, MIRANDA Breixo CX PAVILLON OURENSE GAL
11 78 MONTEAGUDO Iria, GONZÁLEZ

María
CX PAVILLON OURENSE GAL

12 266 FERRER Alicia, VALCARCEL
Daniela

AEROTRAMP RES CLM

13 264 VALCARCEL Triana, FAJARDO
Guillermo

AEROTRAMP RES CLM

14 265 ALMENDROS María, LOPEZ Ines AEROTRAMP RES CLM

Sincro JÚNIOR SINCRO

Pareja Mixta
1 24 Sincro JÚNIOR

SINCRO
RAMON Estrella, MARTINEZ Sasha CAT

2 180 RODRÍGUEZ Erica, GONZALEZ
Mariona

CE OLIMPIC MAR BELLA CAT

3 218 ARIAS Gabriel, CABRERA Izan CD G ACROBATICA VA CYL
4 219 ASENSIO Mar, DE MIER Pablo CD G ACROBATICA VA CYL
5 216 ASENSIO Lara, GONZALEZ Noa CD G ACROBATICA VA CYL
6 217 FERNANDEZ Carla, ARIAS Gonzalo CD G ACROBATICA VA CYL
7 85 VILLAVICENCIO Carlos Daniel,

IMRAY Daniel George
CX PAVILLON OURENSE GAL

8 81 PACIOS Ivan , AGUIAR Brais CX PAVILLON OURENSE GAL
9 275 SANCHEZ Silvia, RODRIGUEZ

Daniela
CX PAVILLON OURENSE GAL

10 80 MONTEAGUDO Mario, RODRIGUEZ
Diego

CX PAVILLON OURENSE GAL

11 104 PEREZ Adrian, OLIVA Manuel CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
12 103 AGUDO Sara, CASTELLANOS

Jimena
CLUB GIMNASIA BURGOS CYL

13 153 SANCHEZ David, DE ARGILA Carlos CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
14 147 RIPOLL Laura, ARANDA Elena CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
15 221 SOSA Ivan, REY Cayetano CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
16 148 CABOBLANCO Victor, SABANDO

Daniel
CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD

17 152 SABANDO Hector, JIMENEZ Nicolas CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
18 151 MARTÍN Carlos, RUIZ Alejandro CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
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19 150 MONZO Irene, DE FRUTOS Cloe CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
20 133 PEREZ Lara, GARCIA Noemi TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
21 134 GOMEZ Susana, HERRERO Ivan TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
22 132 MANGAS Elena, MARTIN Maya TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
23 250 SANCHEZ Álvaro, CAÑADAS Jaime C. T. RUDITRAMP CLM
24 238 SANCHEZ Silvia, BOIZARD Pablo TRAMPOLIN ALBACETE CLM
25 43 RODRIGUEZ Uxia, MARTINEZ

Pablo
SIEIRO A. VIGO GAL

26 272 SANCHEZ Belen del Rosario,
BLAZQUEZ Elsa

AEROTRAMP RES CLM

27 271 PRIETO Cesar, BENITEZ Aaron AEROTRAMP RES CLM
28 267 GONZALEZ Luis, AYUSO Lucia AEROTRAMP RES CLM
29 269 VALERO Vera, DONATE Cecilia Leia AEROTRAMP RES CLM
30 174 CALVAR Eva, BARAJAS Itziar CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
31 173 OCHOA Candela, ZABALETA Erikah CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD

Sincro SÉNIOR SINCRO

Pareja Mixta
1 181 Sincro SÉNIOR

SINCRO
CID Albert, FONTANILLAS Xavier CAT

2 64 FARRAPEIRA Lidia, DAPENA
Eneritz

CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL

3 249 MEDINA Carla , MARTINEZ Africa C. T. RUDITRAMP CLM
4 47 RODRIGUEZ Melania, DAPENA

Aintzane
BURGAS GAL

5 154 HERREROS Mario, MOLDOVAN
Paul Mihai

CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD

6 176 MEDINA Carla , MARTINEZ Africa CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
7 178 CASARES Angel, BRAVO Pablo CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
8 156 MARTIN Jorge, SANCHEZ Raul CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
9 175 AZNAR Ruben, CALVAR Alonso CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD

10 155 BOLAÑOS Maria, OCHOA Maria CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
11 213 TUÑON Loreto, PEREZ Javier

Francisco
CD G ACROBATICA VA CYL

12 214 TORIBIO Nicolas, SANZ Diana CD G ACROBATICA VA CYL
13 215 SANZ Erica, DEL SER Carlos CD G ACROBATICA VA CYL
14 87 RODRIGUEZ Saul, RODRIGUEZ

Hugo
CX PAVILLON OURENSE GAL

15 86 RODRIGUEZ Mateo, CASTAÑO
Pedro

CX PAVILLON OURENSE GAL

16 84 RODRIGUEZ Marta, BLANCO
Claudia

CX PAVILLON OURENSE GAL

17 102 RUIZ Jimena , FERRERO Lucia CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
18 179 GALLEGO I Mariam, MORE Bali CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
19 240 FUENTES Celia , ZARZUELA Natalia TRAMPOLIN ALBACETE CLM
20 241 SCURATI Davide, ZARZUELA

Carmen
TRAMPOLIN ALBACETE CLM

21 242 ROMERO Noemi, VEGA David TRAMPOLIN ALBACETE CLM
22 243 SORIANO Pilar Maria, SANTOS

Carla
TRAMPOLIN ALBACETE CLM
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ALEVIN TRA FEM

Femenina
1 80769 ALEVIN TRA FEM OLIVEROS Sara ASME CAT
2 119438 GARCIA Noa CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
3 99645 BERMEJO Iris TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
4 67178 CASTRO Lola TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
5 57258 VALCARCEL Triana AEROTRAMP RES CLM
6 94747 MARTINEZ Indhira CD G ACROBATICA VA CYL
7 94086 MELERO Cristina CD G ACROBATICA VA CYL
8 65227 MONTEAGUDO Iria CX PAVILLON OURENSE GAL
9 87502 ÁLVAREZ María C. T. RUDITRAMP CLM

10 102163 PEÑAS Jimena CLUB DEPORTIVO GSD MAD
11 102891 BOUZAS Paula CLUB DEPORTIVO GSD MAD
12 65259 VILLARTA Marieta TRAMPOLIN ALBACETE CLM
13 79806 GOMEZ Alba TRAMPOLIN ALBACETE CLM
14 101084 UTRILLA Marta TRAMPOLIN ALBACETE CLM

ALEVIN TRA MAS

Masculina
1 102544 ALEVIN TRA MAS MOTILLA Raul CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
2 102892 ESCUDERO Asier CLUB DEPORTIVO GSD MAD
3 27273 FAJARDO Guillermo AEROTRAMP RES CLM
4 70033 ESCUDERO Ruben CD G ACROBATICA VA CYL
5 65390 GALAN Aleix CX PAVILLON OURENSE GAL
6 79804 GOMARIZ Alejandro TRAMPOLIN ALBACETE CLM
7 100677 CORDOBA Claudio TRAMPOLIN ALBACETE CLM

INFANTIL TRA FEM

Femenina
1 36691 INFANTIL TRA FEM VERA Emma TRAMPOLIN ALBACETE CLM
2 60303 CASTRO Lucia TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
3 99169 DE BENITO Alicia TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
4 118201 GONZALEZ Ariadna ASME CAT
5 59908 GARCIA Adriana CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
6 18725 SENA Noa CLUB HUERVATRAMP ARA
7 101771 FERRER Alicia AEROTRAMP RES CLM
8 68010 LOPEZ Ines AEROTRAMP RES CLM
9 27973 VALCARCEL Daniela AEROTRAMP RES CLM

10 85824 ALMENDROS María AEROTRAMP RES CLM
11 79724 GONZÁLEZ María CX PAVILLON OURENSE GAL
12 33036 LAZARO Mara CX PAVILLON OURENSE GAL
13 41111 APOLONIO Mara C. T. RUDITRAMP CLM
14 87554 IMAPOKPONWAN Godsfalvor C. T. RUDITRAMP CLM
15 72655 DOMBRIZ Elena C. T. RUDITRAMP CLM
16 65437 JEREZ Leyre Oihane CD INVCITUS TENERIFE CAN



Sorteo: CAMPEONATO DE ESPAÑA TRAMPOLÍN 2025
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Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.

INFANTIL TRA MAS

Masculina
1 12698 INFANTIL TRA MAS ASITIMBAY Thiago Andreu TRAMPOLIN ALBACETE CLM
2 13244 GONZALEZ Daniel TRAMPOLIN ALBACETE CLM
3 102060 GARCIA Jan CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
4 84624 GONZALEZ Luis AEROTRAMP RES CLM
5 13852 MIRANDA Breixo CX PAVILLON OURENSE GAL
6 65223 GONZALEZ Fabio CX PAVILLON OURENSE GAL
7 64822 GONZALEZ Leo CD G ACROBATICA VA CYL
8 102164 BARBA Leo CLUB DEPORTIVO GSD MAD
9 60974 CAMPOS Omar CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD

10 82160 JIMENEZ Jonathan ASME CAT
11 118203 CAÑAS Bernat ASME CAT
12 102381 ZEA Unai ASME CAT

JÚNIOR TRA FEM

Femenina
1 14366 JÚNIOR TRA FEM BARAJAS Itziar CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
2 3261 BLANCO Uxia CX PAVILLON OURENSE GAL
3 90201 PEREZ Naia CD INVCITUS TENERIFE CAN
4 15800 POYATOS Cintia CLUB DEPORTIVO GSD MAD
5 22384 GOMEZ Susana TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
6 58750 BLAZQUEZ Elsa AEROTRAMP RES CLM
7 22627 SANCHEZ Belen del Rosario AEROTRAMP RES CLM
8 1519 RODRIGUEZ Uxia BURGAS GAL
9 93547 ASENSIO Mar CD G ACROBATICA VA CYL

10 28796 MARTINEZ Sasha ASME CAT
11 43877 RAMON Estrella CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
12 116147 SOSA Laura TRAMPOLIN ALBACETE CLM

JÚNIOR TRA MAS

Masculina
1 2273 JÚNIOR TRA MAS CELIS Benjamin CX PAVILLON OURENSE GAL
2 2772 IMRAY Daniel George CX PAVILLON OURENSE GAL
3 42608 BOIZARD Pablo TRAMPOLIN ALBACETE CLM
4 15788 VILLAVICENCIO Carlos Daniel CLUB DEPORTIVO GSD MAD
5 5748 DE MIER Pablo CD G ACROBATICA VA CYL
6 44704 ARIAS Gabriel CD G ACROBATICA VA CYL
7 1052 PEREZ Adrian CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
8 30505 DE ARGILA Carlos CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
9 102264 MARTÍN Carlos CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD

10 26758 REY Cayetano CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
11 26727 JIMENEZ Nicolas CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
12 34453 SOSA Ivan CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
13 27277 SABANDO Hector CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
14 29623 SANCHEZ David CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
15 34268 RUIZ Alejandro CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
16 42423 MARTINEZ Pablo SIEIRO A. VIGO GAL
17 22357 HERRERO Ivan TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
18 22358 CASTELLANOS Javier TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL



Sorteo: CAMPEONATO DE ESPAÑA TRAMPOLÍN 2025
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Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.
19 115798 BENITO Miguel Quang TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
20 60456 CABRERA Izan CLUB GIMNASTICO OLIMPUS ZEUS CAN
21 72316 SANCHEZ Álvaro C. T. RUDITRAMP CLM
22 12790 OLIVA Manuel C. T. RUDITRAMP CLM

PRE-JÚNIOR TRA FEM

Femenina
1 34931 PRE-JÚNIOR TRA

FEM
GOMEZ Raquel CLUB DEPORTIVO GSD MAD

2 34936 DE FRUTOS Cloe CLUB DEPORTIVO GSD MAD
3 102058 LUCHORO Raquel CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
4 102062 GONZALEZ Mariona CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
5 119139 RODRÍGUEZ Erica CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
6 59354 LUQUE Noa CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
7 12669 SANCHEZ Silvia TRAMPOLIN ALBACETE CLM
8 16084 OCHOA Candela CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
9 26859 ZABALETA Erikah CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD

10 14369 CALVAR Eva CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
11 49151 CASTELLANOS Jimena CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
12 61548 AGUDO Sara CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
13 28862 OLIVEROS Maria ASME CAT
14 68013 DONATE Cecilia Leia AEROTRAMP RES CLM
15 67818 AYUSO Lucia AEROTRAMP RES CLM
16 20238 VALERO Vera AEROTRAMP RES CLM
17 34447 ARANDA Elena CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
18 34450 MONZO Irene CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
19 34264 RIPOLL Laura CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
20 5928 CASADO Valeria CD G ACROBATICA VA CYL
21 4468 FERNANDEZ Carla CD G ACROBATICA VA CYL
22 93549 ASENSIO Lara CD G ACROBATICA VA CYL
23 5403 DE MIER Vera CD G ACROBATICA VA CYL
24 5675 GONZALEZ Noa CD G ACROBATICA VA CYL
25 2777 RODRIGUEZ Daniela CX PAVILLON OURENSE GAL
26 80845 PEREZ Lara TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
27 22351 MANGAS Elena TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
28 67182 GARCIA Noemi TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
29 68833 MARTIN Maya TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
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Ord Dorsal Categoría Gimnasta/Equipo Entidad Fed.

PRE-JÚNIOR TRA MAS

Masculina
1 35611 PRE-JÚNIOR TRA

MAS
MENENDEZ Dario CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD

2 36114 CABOBLANCO Victor CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
3 34445 SABANDO Daniel CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
4 72329 CAÑADAS Jaime C. T. RUDITRAMP CLM
5 8711 BENITEZ Aaron PLAYAS MUR
6 99131 VIDAL Pedro PLAYAS MUR
7 68115 PRIETO Cesar AEROTRAMP RES CLM
8 2204 MONTEAGUDO Mario CX PAVILLON OURENSE GAL
9 34074 AGUIAR Brais CX PAVILLON OURENSE GAL

10 65266 GARCIA Iker CX PAVILLON OURENSE GAL
11 2200 PACIOS Ivan CX PAVILLON OURENSE GAL
12 2780 RODRIGUEZ Diego CX PAVILLON OURENSE GAL
13 64353 ARIAS Gonzalo CD G ACROBATICA VA CYL
14 44684 MARTINEZ Asier CD G ACROBATICA VA CYL

PRE-SÉNIOR TRA FEM

Femenina
1 25862 PRE-SÉNIOR TRA

FEM
SANCHEZ Naiara BUELTA TA SALTOKA PVA

2 14348 OCHOA Maria CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
3 14615 MEDINA Carla CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
4 22368 MANGAS Laura TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
5 3260 BLANCO Claudia CX PAVILLON OURENSE GAL
6 2832 RODRIGUEZ Marta CX PAVILLON OURENSE GAL
7 71892 GALLEGO I Mariam CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
8 27293 MORE Bali CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
9 87868 GONZALEZ Judith CE OLIMPIC MAR BELLA CAT

10 16100 NOUREDDINE Dunia CLUB DEPORTIVO GSD MAD
11 20242 CAMARASA Iris AEROTRAMP RES CLM
12 262 TORNERO Rocio AEROTRAMP RES CLM
13 24554 SANTOS Carla AEROTRAMP RES CLM
14 11155 SORIANO Pilar Maria TRAMPOLIN ALBACETE CLM
15 11109 ZARZUELA Natalia TRAMPOLIN ALBACETE CLM
16 11102 FUENTES Celia TRAMPOLIN ALBACETE CLM
17 38899 VERDEJO Gloria ASME CAT
18 28877 SOLANO Paula ASME CAT
19 111244 FERRANDEZ Sandra CD G ACROBATICA VA CYL
20 5976 TUÑON Loreto CD G ACROBATICA VA CYL
21 118587 CESAR Cecilia CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
22 5895 BOLAÑOS Maria CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
23 11473 FARRAPEIRA Lidia CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
24 9606 HERNANDEZ Carmen C. T. RUDITRAMP CLM
25 61243 MARTINEZ Africa C. T. RUDITRAMP CLM
26 105216 LÓPEZ Marta BURGAS GAL
27 1155 FERRERO Lucia CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
28 1146 RUIZ Jimena CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
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PRE-SÉNIOR TRA MAS

Masculina
1 87863 PRE-SÉNIOR TRA

MAS
LÓPEZ Jan CE OLIMPIC MAR BELLA CAT

2 16092 ARIAS Alejandro CLUB DEPORTIVO GSD MAD
3 22335 MALO Jaime TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
4 24506 SANCHEZ Luis AEROTRAMP RES CLM
5 88462 BRAVO Pablo CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
6 35604 CASARES Angel CLUB LEGANES CLUB TRAMPOLIN MAD
7 118896 AZNAR Ruben CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
8 14396 CALVAR Alonso CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
9 5702 CORDOBA Miguel CD G ACROBATICA VA CYL

10 12110 PEREZ Gonzalo CD G ACROBATICA VA CYL
11 8493 PEREZ Javier Francisco CD G ACROBATICA VA CYL
12 5835 MOLDOVAN Paul Mihai CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
13 2819 CASTAÑO Pedro CX PAVILLON OURENSE GAL
14 2810 RODRIGUEZ Mateo CX PAVILLON OURENSE GAL
15 2827 RODRIGUEZ Saul CX PAVILLON OURENSE GAL
16 2788 RODRIGUEZ Hugo CX PAVILLON OURENSE GAL
17 15525 SCURATI Davide TRAMPOLIN ALBACETE CLM
18 80146 CID Albert ASME CAT
19 65434 SAEZ Hugo CD INVCITUS TENERIFE CAN

SÉNIOR TRA FEM

Femenina
1 1346 SÉNIOR TRA FEM VAZQUEZ Paula CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
2 559 SANZ Erica CD G ACROBATICA VA CYL
3 562 SANZ Diana CD G ACROBATICA VA CYL
4 5321 ROMERO Noemi TRAMPOLIN ALBACETE CLM
5 11117 ZARZUELA Carmen TRAMPOLIN ALBACETE CLM
6 3168 RODRIGUEZ Melania BURGAS GAL
7 82726 BRAÑA Alejandra BURGAS GAL

SÉNIOR TRA MAS

Masculina
1 21243 SÉNIOR TRA MAS VILARASAU Robert CAT
2 96764 FONTANILLAS Xavier CE OLIMPIC MAR BELLA CAT
3 102397 DOMURO Lucas CX PAVILLON OURENSE GAL
4 4274 TORIBIO Nicolas CD G ACROBATICA VA CYL
5 5447 DEL SER Carlos CD G ACROBATICA VA CYL
6 4229 VILLAFAÑE Nuño CD G ACROBATICA VA CYL
7 26638 VEGA David ASME CAT
8 10872 SANCHEZ Raul CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
9 62793 HERREROS Mario CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD

10 5859 MARTIN Jorge CLUB GIMNASTICO GETAFE MAD
11 22322 MARTINEZ Andres TRAMPOLIN ARROYO VALLADOLID CYL
12 118968 CASTRILLON Steven Xavier * CLUB GIMNASTICO COSLADA MAD
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ALEVIN TUM FEM

Femenina
1 120261 ALEVIN TUM FEM BEZBORODYKH Kseniia * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
2 17609 FUERTES Violetta SIEIRO A. VIGO GAL
3 67404 TERREROS Sandra DEPORTIVA DE BURGOS CYL
4 67394 NUÑO Maria DEPORTIVA DE BURGOS CYL
5 67371 PEÑA Jimena DEPORTIVA DE BURGOS CYL
6 78392 CRUZ Valentina ACROBATOS AND

ALEVIN TUM MAS

Masculina
1 108446 ALEVIN TUM MAS MEDYNSKYI Yaromir * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL

INFANTIL TUM FEM

Femenina
1 77246 INFANTIL TUM FEM PEREZ Keyla SIEIRO A. VIGO GAL
2 61191 GARCIA Eva SIEIRO A. VIGO GAL
3 108435 ISAKOVA Olesia * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
4 103503 MEDYNSKA Amieliia * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
5 108442 ESCRIBANO Valeria CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
6 18725 SENA Noa CLUB HUERVATRAMP ARA
7 24439 SANCLAUDIO Izarbe CLUB HUERVATRAMP ARA
8 103704 MARTINEZ Aroa XIMNASIA A ESTRADA GAL
9 67401 VAZQUEZ Julia DEPORTIVA DE BURGOS CYL

10 67403 RODRIGUEZ Manuela DEPORTIVA DE BURGOS CYL

INFANTIL TUM MAS

Masculina
1 58196 INFANTIL TUM MAS MELGUIZO Hugo ACROBATOS AND
2 58147 MARIN Robert ACROBATOS AND
3 118049 RUIZ Oihan BUELTA TA SALTOKA PVA
4 61217 ABALO Ignacio SIEIRO A. VIGO GAL

JÚNIOR TUM FEM

Femenina
1 14766 JÚNIOR TUM FEM ALVAREZ Carlota SIEIRO A. VIGO GAL
2 21106 ARGOTE Noa CLUB DE GIMNASIA MAYUELU PVA
3 28352 MUÑOZ Malvina GLOBAL TRAMP CAN
4 1519 RODRIGUEZ Uxia BURGAS GAL
5 17817 PARAMO Elia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
6 17891 LOPEZ Daniela DEPORTIVA DE BURGOS CYL
7 10695 MOLINA Alba PLAYAS MUR
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JÚNIOR TUM MAS

Masculina
1 42423 JÚNIOR TUM MAS MARTINEZ Pablo SIEIRO A. VIGO GAL
2 13430 BELLO Lucas Daniel SIEIRO A. VIGO GAL
3 45617 ALVAREZ DE CIENFUEGOS Adrian ACROBATOS AND
4 40713 PONTI Oier CLUB DE GIMNASIA MAYUELU PVA
5 5748 DE MIER Pablo CD G ACROBATICA VA CYL

PRE-JÚNIOR TUM FEM

Femenina
1 41331 PRE-JÚNIOR TUM

FEM
CARTA Alessia GLOBAL TRAMP CAN

2 108436 SMESHKO Alisa * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
3 13227 VIDAL Uxia SIEIRO A. VIGO GAL
4 31874 CUESTA Mara SIEIRO A. VIGO GAL
5 39427 PIRES Daniela SIEIRO A. VIGO GAL
6 40076 GONZALEZ Fabianna Susej * SIEIRO A. VIGO GAL
7 13450 MONTENEGRO Olalla SIEIRO A. VIGO GAL
8 28810 MORENO Alba CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
9 5675 GONZALEZ Noa CD G ACROBATICA VA CYL

10 4468 FERNANDEZ Carla CD G ACROBATICA VA CYL
11 5928 CASADO Valeria CD G ACROBATICA VA CYL
12 38935 LOPEZ Ana Maria DEPORTIVA DE BURGOS CYL

PRE-JÚNIOR TUM MAS

Masculina
1 65886 PRE-JÚNIOR TUM

MAS
RODRIGUEZ Eduardo Nicolas ACROBATOS AND

2 74588 VORONIN Yehor * ACROBATOS AND
3 61218 RODRIGUEZ Joel SIEIRO A. VIGO GAL

PRE-SÉNIOR TUM FEM

Femenina
1 19321 PRE-SÉNIOR TUM

FEM
FERNANDEZ Naiara XIMNASIA A ESTRADA GAL

2 19251 CONDE Carmen XIMNASIA A ESTRADA GAL
3 2505 DAPENA Eneritz CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
4 1923 AGUDO Jimena CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
5 45613 CAMPOS Elena ACROBATOS AND
6 17865 RUIZ Angela DEPORTIVA DE BURGOS CYL
7 15931 GONZALEZ Alba DEPORTIVA DE BURGOS CYL
8 2486 FLORES Anais SIEIRO A. VIGO GAL
9 8323 PACHECO Esther SIEIRO A. VIGO GAL

10 2511 CUESTA Vega SIEIRO A. VIGO GAL
11 13455 MONJE Paula SIEIRO A. VIGO GAL
12 25859 RAMOS Sara BUELTA TA SALTOKA PVA
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PRE-SÉNIOR TUM MAS

Masculina
1 61703 PRE-SÉNIOR TUM

MAS
ALAMO Hugo Alberto CLUB LA PLAYA CAN

2 46223 RANOCCHIARI Nahuel * ACROBATOS AND
3 1012 RUIZ Juan CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
4 75355 CAL Javier SIEIRO A. VIGO GAL

SÉNIOR TUM FEM

Femenina
1 1931 SÉNIOR TUM FEM VENTURA Iris CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
2 109208 BARRIOS Jimena CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
3 81593 DAPENA Aintzane CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
4 11473 FARRAPEIRA Lidia CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
5 113024 SEVCENCO Maria * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
6 15956 MARTINEZ Claudia DEPORTIVA DE BURGOS CYL
7 19231 ARCA Maria XIMNASIA A ESTRADA GAL
8 28778 HIDALGO Claudia ACROBATOS AND
9 81350 MUDARRA Maria ACROBATOS AND

10 45356 WICKHAM Olivia Louise * ACROBATOS AND

SÉNIOR TUM MAS

Masculina
1 25873 SÉNIOR TUM MAS MARDONES Mikel BUELTA TA SALTOKA PVA
2 1017 MARTINEZ Rodrigo CLUB GIMNASIA BURGOS CYL
3 48480 MARQUEZ Miguel Manuel ACROBATOS AND
4 31168 CANO Rafael ACROBATOS AND
5 58269 ZERMEÑO Ian Rigoberto * ACROBATOS AND
6 31169 GARCIA Cristian ACROBATOS AND
7 9133 ESTEVEZ Ivan SIEIRO A. VIGO GAL
8 59233 BREA Luis CLUB XIMNASIA VILA DE MARIN GAL
9 81569 CUERDO Alberto CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL

10 1512 SOLIÑO Adrian CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
11 97972 KURMAEV Maksim * CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL
12 108278 BERNARDEZ Alejandro CLUB XIMNASIA PONTEVEDRA GAL


